CRLV/PROPRIETÁRIO:BENEDITO FR A N C IS1

e três mil e novecentos e onze reais CÓDIGO FIPE: 516114-2
CO DA SILVA TRANSPORTES

MARCA:Guerra/ag Bs MODELO:Guerra/ag Bs COR:CinzaCHASSI:9AA02102GFC132949 ANO DE FAB/ MODELO:2014/2015PLACA: RENAVAN: VALOR:PUW6G69 1022019195 R$ 115.000,00VALOR POR EXTENSO:Cento e quinze mil reais
CRLV/PROPRIETÁRIO:BENEDITO FR A N C ISCO  DA SILVA TRANSPORTES
MARCA: MODELO: COR:Guerra/ag Bs Guerra/ag Bs CinzaCHASSI: ANO DE FAB/ MODELO:9AA02102GFC132963 2014/2015PLACA: RENAVAN: VALOR:PUW6G70 1022015548 R$ 115.000,00Cento e quinze mil reais

NOVO HORIZONTE 29 de Novembro de 2021

ASSOCIADO REPRESENTANTE

http://WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.br
mailto:CONTATO@PROTEAUTOBRASIL.COM.BR
mailto:marlon@acccontabilidade.com.br

ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DE CAMINHÕES E MOTORISTAS DO BRASIL - PROTEAUTO BRASIL

[...]

0 O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO.

B O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.